PORTWEST

DX410 - DX4 Tricou Polo S/S

Colectie: DX4

Gama: Articole Cotidiene Corporate

Material: Ezeecool 100% Polyester, Pin Mesh, 150g
Pachet exterior: 48

Informatii despre produs

Tricou contemporan DX4, conceput cu o potrivire activa, utilizand tesaturi
din poliester, polipropilena premium, care va vor mentine racoros, uscat si
confortabil toata ziua. Caracteristicile cheie includ imprimare
reflectorizanta si garnituri de contrast, acest tricou polo este ideal pentru
over-branding.

DX4

Depasiti-va limitele cu cea mai dinamica colectie de echipamente de lucru
Portwest. Aceastd colectie moderna imbind caracteristicile tehnice
necesare angajatilor moderni cu multe inovatii inteligente, pentru un nivel
maxim de confort si eficientd. Colectia DX4™ imbina materialele elastice de
inalta performanta cu panourile oxford robuste, pentru a oferi libertate de
miscare si flexibilitate maxime. Caracteristic acestei colectii este designul
de ultima generatie care permite o trecere rapida de la tinuta de lucru la o
tinuta pentru timpul liber.

Articole Cotidiene Corporate

Tinuta generoasa pentru ibertate a miscarilor. Colorantii reactivi folositi Caracteristici

oferd o bogata retentie a culorii. Culori consistente pentru toate modelele.

Cusaturi duble pe toata suprafata produsului . - Tratament unic antibacterian cu ioni de argint

- Capacitate de absorbtie, racorire si uscare

- Design contemporan cu linii clare

- Ideal pentru corporatii si personalizare

- Culori contrastante pentru un look modern

- Cusaturi de culoare contrastanta pentru un plus de stil
- Design slim fit pentru un confort exceptional

- Bucla radio pentru atasarea usoara a unui radio

- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- Design Comunitar Inregistrat

. Culori Noi
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Organism de testare

Instructiuni de spalare

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
DX410ANRS
DX410ANRM
DX410ANRL
DX410ANRXL

DX410ANRXXL
DX410ANRXXXL
DX410ANR4XL
DX410ANRSXL
DX410ANR6XL

A X @

Colour

Weight(Kg)
0.2120
0.2180
0.2330
0.2470
0.2650
0.2810
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108432868
5036108432851
5036108432844
5036108432875
5036108432882
5036108432899
5036108487813
5036108487820
5036108487837

GTIN/DUN14

15036108919687
15036108919670
15036108919663
15036108919694
15036108919700
15036108919717
15036108974402
15036108974419
15036108974426




